



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2015-08-25

SPZOZ/Z.P.P./06/2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:
„**Dostawy materiałów opatrunkowych**”
nr sprawy SPZOZ/Z.P.P./06/2015

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1 - Zadanie 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'20sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2 - Zadanie 1, pozycja 10, 24

Czy Zamawiający dopuści serwety niepoddane procesowi prania wstępnego, spełniające pozostałe parametry zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3 - Zadanie 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o skaldzie 50%bawełny, 50%wiskozy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4 - Zadanie 1, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6minut?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 5 - Zadanie 1, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 3 minuty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6 - Zadanie 1, pozycja 25-27

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień (krzyżak)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7 - Zadanie 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 3m x 15cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8 - Zadanie 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm lub 10x15cm spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x15cm spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ.

Pytanie 9 - Zadanie 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm z systemem aplikacji typu „ramka” z 1 taśmą do opisu, bez dodatkowych włókninowych wzmocnień?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.